
/ f~~i /". ^ f ( "t-

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dma/^;^r^017 r.

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograuiczonego lokalu mieszkalnego nr

2 w budynku nr 58 przy ul. Wolności wraz ze związanym z nim udziałem w nieruchomości

oznaczonej numerem działki 445/16 położonej w obrębie ewidencyjnym ar 3 m. Choszczno

Na podstawie art. 11 ust. l, art. 37 ust. l, art. 40 ust. l pkt l i art. 67 ust. 2 pkt l ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. póz. 2147 ze zm.) zarządzam co

następuje:

§ l. Sprzedać w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal mieszkahiy nr 2 w budynku nr

58 o pow. użytkowej 38,12 m" położony przy ul. Wolności w Choszcznie wraz ze związanym z nim

udziałem w wysokości 2156/10000 części w nieruchomości oznaczonej numerem działki 445/16,
położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno o pow. 0,0335 ha.

§ 2. .Łączną cenę nieruchomości opisanej w §1 ustalam na kwotę 57.000,00 zł (słownie:

pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych /ioo) w tym:

- cena lokalu mieszkalnego - 50.700,00 zł,

- cena udziału w gruncie - 6.300,00 zł.

§ 3. Wadium ustalam w wysokości 20% ceny wywoławczej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rohiictwa.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„„^
/-TT-
(.jy'c

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

'' ..'**.

^T?" ^^^•n^;.- i ^ ł f / -j --•; ^./"/-/ •ł' /

Id: 28DD6D69-D9D9-46E9-805E-669432F2412D. Projekt Strona l


